Tarieventabel behorende bij de verordening haven-, kade- en opslaggeld
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Havengeld

het havengeld bedraagt voor vaartuigen bestemd voor vervoer van
goederen
goederen

. Bij een verblijf van ten hoogste 14 achtereenvolgende dagen

met een minimum van
bij een langer verblijf van 14 dagen, voor elk aansluitend tijdvak van ten

" hooaste 14 daaen,

met een minimum van
Bij een abonnement voor 3 achtereenvolgende maanden, bij een verblijf van

" ten hoogste 14 achtereenvolgende dagen, per keer, per ton

met een minimum van

. Bij een abonnement voor 6 achtereenvolgende maanden, bij een verblijf van

ten hoogste 14 achtereenvolgende dagen, per keer, per ton
met een minimum van

. Bij een abonnement voor een jaar, bij een verblijf van ten hoogste 14

achtereenvolaende daaen, per keer ., per ton
met een minimum van

het havengeld bedraagt voor vaartuigen niet bestemd voor vervoer van
goederen

. Bij een verblijf van ten hoogste 14 achtereenvolgende dagen, per m2

oppervlakte
met een minimum van

. Bij een langer verblijf van 14 dagen, voor elk aansluitend tijdvak van ten

hooaste 14 daaen, per m2 oppervlakte
met een minimum van

. Het verkrijgen van een aansluiting tot het afnemen van water per m3

afaenomen water
met een minimum van

Kadegeld

het kadegeld in de Passantenhaven Heechein in Akkrum bedraagt

. voor vaartuigen met een lengteklasse minder dan 6,01 meter
. voor vaartuigen met een lengteklasse vanaf 6,01 meter tot maximaal 20

meter, per meter

het kadegeld in de (jacht)havens "It Stalt ", "Kanadeesstrjitte "en
"Liouwerterdiik " bedraaat

. voor vaartuigen met een lengteklasse minder dan 6,01 meter

voor vaartuigen met een lengteklasse vanaf 6,01 meter tot maximaal 20

" meter, per meter

Opslaggeld

het opslaggeld bedraagt

. per dag

per week
per maand
per jaar

Het minimum opslaggeld bedraagt

Behorende bij het raadsbesluit van de gemeente Heerenveen van 17 december 2018

De griffier,

laadvermogen in tonnen

vermenigvuldigd met

€0,15
€6,57

€0,23
€13,05

€1,04
€52,54

€1,56
€78,19

€2,66
€132,00

oppervlakte in m2
vermenigvuldigd met

€0,24
€13,05

€0,47
€23,79
€0,00

€1,25
€31,19

€4,40

€1,10

€2,20

€0,55

opslaggeld per m2
of gedeelte daarvan

€0,19
£0,85
€2,54
€22,65

€5,95




